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Nazwisko i imię radnego: Berzowska Bernadeta

INTERPELACJA

do Prezydenta Miasta Mysłowice

W sprawie: Udostępnienia  zatoczek dla parkowania samochodów w ciągu ulicy Stadionowej

Stan faktyczny : Przy ulicy Stadionowej są zlokalizowane dwie zatoczki parkingowe.

Zatoczki te zostały wykonane po remoncie tej ulicy 2016 roku i  dla potrzeb Światowych Dni Młodzieży

udostępnione wyłącznie dla służb porządkowych, głównie policji.

W chwili obecnej w zatoczkach tych obowiązuje zakaz ruchu za wyjątkiem w/w służb.

Zatoczki te znajdują się przy lesie, a w tym miejscu nie na możliwości zaparkowania samochodu.

Mieszkańcy  korzystają  z  lasu  w  celu  rekreacji  a  nie  wszyscy  mogą  korzystać  z  oddalonych  parkingów

w PARKU SŁUPNA.

Na wniosek mieszkańców zawracam się o udostępnienie przynajmniej jednej z tych zatoczek jako miejsce

ogólnodostępne-parkingowe.

............................................................

        (podpis radnego)

Na podstawie art. 24 ustawy o samorządzie gminnym:

       „(...)
3. W sprawach dotyczących gminy radni mogą kierować interpelacje i zapytania do wójta.
4. Interpelacja  dotyczy  spraw  o  istotnym  znaczeniu  dla  gminy.  Interpelacja  powinna  zawierać  krótkie

przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania.
5. Zapytania  składa  się  w  sprawach  aktualnych  problemów  gminy,  a  także  w  celu  uzyskania  informacji

o konkretnym stanie faktycznym. Przepis ust. 4 zdanie drugie stosuje się odpowiednio.
6. Interpelacje i  zapytania składane są na piśmie do przewodniczącego rady, który przekazuje je niezwłocznie

wójtowi. Wójt, lub osoba przez niego wyznaczona, jest zobowiązana udzielić odpowiedzi na piśmie nie później
niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji lub zapytania.

7. Treść interpelacji  i  zapytań oraz udzielonych odpowiedzi podawana jest  do publicznej wiadomości poprzez
niezwłoczną publikację w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy, oraz w inny sposób
zwyczajowo przyjęty.”

* niepotrzebne skreślić

(–)  radna Bernadeta Berzowska


